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BIBLIOTECA DEL CAMPUS DE GIPUZKOA 
Centro Carlos Santamaría 
Plaza de Elhuyar, 2 / 20018 San Sebastián 
 
Tfno. información 943018860 
E-mail: bib-gi@ehu.es   
Web: www.biblioteka.ehu.es 
Facebook: UPV/EHU Biblioteka 
 
Horario,  de lunes a viernes: de 9:00 a 20:30 h.
Verano, segunda quincena de Julio y mes de Ag
de 9:00 a 14:30 h. 
 
 
 
Dirección Adjunta del Campus de Gipuzkoa
Marian Piñeiro  
marian.pineiro@ehu.es 
Tfno. 943015869 
 
Servicio de Gestión de la Colección y Procesos
Elena Azkarate  
elena.azkarate@ehu.es 
Tfno. 943018125 
 
Sección de Procesos Técnicos 
Carmen Mendoza 
carmen.mendoza@ehu.es 
Tfno.943018858 
 
Servicio de Apoyo al Aprendizaje 
Julen Zabala 
julen.zabala@ehu.es 
Tfno. 943018431 
 
Sección de Tardes 
Amaia Murua 
amaia.murua@ehu.es 
Tfno. 943018863 
 

 

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA UPV/EHU. CAMPUS DE GIPUZKOA

DIRECTORIO 
 

 

 

Horario,  de lunes a viernes: de 9:00 a 20:30 h. 
Verano, segunda quincena de Julio y mes de Agosto: 

Dirección Adjunta del Campus de Gipuzkoa 

Servicio de Gestión de la Colección y Procesos 

 
Servicio de Apoyo a la Investigación
Aurora Morales 
aurora.morales@ehu.es 
Tfno. 943018124 
 
Sección de Acceso al Documento
Idoia Iriondo 
idoia.iriondo@ehu.es 
Tfno.943018874 
 
Sección de Filosofía, Educación y Psicología
Blanca Luengas 
blanca.luengas@ehu.es 
Tfno. 943018870 
 
Sección de Ciencias Jurídicas, Social
Marina Susperregui 
marina.susperregui@ehu.es 
Tfno. 943018868 
 
Sección de Ciencia y Tecnología
Kebi Jiménez 
kebi.jimenez@ehu.es 
Tfno.943018865 
 
 
 
E.U. INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL
Otaola etorbidea, 29 / 20500 Eibar
Horario habitual: de 9:00 a 18:30 h.
Responsable Biblioteca: Juan Pablo Benavides
juanpablo.benavides@ehu.es 
Tfno. 943033070 
 
E.U. ENFERMERÍA / Unidad Docente de Medicina
Paseo Dr. José Beguiristain, 105 / 20014 San Sebastián
Horario habitual: de 9:00 a 18:30 h.
Responsable Biblioteca: Lourdes Arrien
lourdes.arrien@ehu.es  
Tfno. 94301730 
 

CAMPUS DE GIPUZKOA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servicio de Apoyo a la Investigación 

Sección de Acceso al Documento 

Sección de Filosofía, Educación y Psicología 

Jurídicas, Sociales y Económicas 

Sección de Ciencia y Tecnología 

INGENIERÍA TÉCNICA INDUSTRIAL 
Eibar 

Horario habitual: de 9:00 a 18:30 h. 
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